
UCHWAŁA NR 1475/XLVIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 61 000 zł 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 61 000 zł
Rozdz. 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 61 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

61 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 61 000 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 000 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 61 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 61 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 56A4FD1F-AE0C-45B9-ACB9-0EFE73E126F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki w wysokości 61 000 zł 
z przeznaczeniem na zakup taboru kolejowego na potrzeby działalności kolejki wąskotorowej. Od trzech lat trwają 
starania o przejęcie na współwłasność z innymi gminami mienia dawnej Grójeckiej Kolei Dojazdowej. 
W najbliższych tygodniach Gmina Piaseczno stanie się współwłaścicielem nieruchomości wąskotorówki wraz 
z innymi samorządami i stanie się głównym udziałowcem tego majątku (68% wartości całego majątku 
nieruchomego będzie w zasobach Gminy Piaseczno). Jednocześnie już dziś Gmina Piaseczno ma podpisaną z PKP 
S.A. umowę dzierżawy tego mienia, którym dysponuje i zarządza prowadząc działalność w zakresie transportu 
kolejowego oraz w zakresie turystyki i promocji. Niezbędne do prowadzenia tego rodzaju działalności jest tabor, 
którego ani Gmina Piaseczno, ani też współpracujące z Gminą Piaseczyńsko-Grójeckie Towarzystwo Kolei 
Wąskotorowej w wystarczającym zakresie nie posiada. Jednocześnie należy zwrócić uwagę, że wartość po jakiej 
Gmina ma możliwość nabycia w procedurze bezprzetargowej niniejszego majątku jest równa wartości wyceny 
przygotowanej przez PKP S.A. i jest to cena znacznie niższa niż cena rynkowa złomu. Potrzebne środki zostaną 
pokryte z wydatków przeznaczonych na zakup usług pozostałych.

Id: 56A4FD1F-AE0C-45B9-ACB9-0EFE73E126F6. Podpisany Strona 2



                                                           WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 
                                                       W ROKU 2014                                                  

Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej   
Nr 1475/XLVIII/2014   z dnia  
2.07.2014r                                                                                                                             

 
 
 
 
 

Lp. 
 

Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji 

Koszty realizacji Plan wg 
uchwał R.M. w 
2014 

Zmiana planu 
2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana planu 
2014 zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach w 
2014r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
1 921 

92195 
6060 

Zakup taboru kolejowego na 
potrzeby działalności kolejki 
wąskotorowej. 

 
 2014 

 
61.000,00  

 
0 

 
0 

 
61.000,00 

 
61.000,00 

 
RAZEM 

 

 
61.000,00 

 
0 

 
0 

 
61.000,00 

 
61.000,00  

 

Id: 56A4FD1F-AE0C-45B9-ACB9-0EFE73E126F6. Podpisany Strona 1




